
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DI SETTORE / SERVIZIO

  DETERMINAZIONE ORIGINALE

Numero  52 / 448  Del  29-08-20

______________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE SPETTACOLO TEA=
TRALE.

Tossicia, lì  29-08-2020:  Il Responsabile del servizio
                     CRUCIANI SILVANA

VISTO: per quanto di competenza si esprime parere contabile Favorevole
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, D.Lgs. n. 267/2000.

Tossicia, lì  29-08-2020: Il Responsabile di ragioneria
                       Zuccarini Gabriella

AMMINISTRATIVO n. 52 del 29-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI TOSSICIA

SETTORE AMMINISTRATIVO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO
che  con delibera di Giunta Comunale n.68 del  26.08.2020, esecutiva ai sensi di legge,
si aderiva alla  richiesta dell’Associazione Culturale “ I GIRA-SOLI”  di
COLLEDARA (TE) per realizzazione spettacolo teatrale dialettale che verrà
organizzato  nella F.ne di Aquilano di Tossicia  e si deliberava di voler concedere  un
contributo economico di € 1220,00;

RITENUTO, pertanto, dover provvedere ad assumere impegno di spesa ;

VISTO il Regolamento Comunale  di Contabilità;

VISTO il bilancio corrente esercizio finanziario debitamente approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 20 del 28-07-2020;

RICHIAMATO il Regolamento Comunale per la disciplina della concessione di
sovvenzioni contributi, sussidi ed ausili finanziari approvato con delibera di Consiglio
Comunale n . 24 del 15-04-1994;

VISTO il Decreto Sindacale di nomina dei responsabili del servizio anno 2020;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) Di provvedere ad assumere impegno di spesa di € 1220,00 per concessione
contributo all’Associazione Culturale “ I GIRA-SOLI”  di Colledara (TE)  C.F.
920455410674 per  spettacolo teatrale dialettale;

2) Di imputare l’ importo di € 1220,00 all’ex cap. 1048” Contributi ad Enti ed
Associazioni culturali diversi” intervento  06.01.1.04.01.000 del bilancio corrente
esercizio finanziario debitamente approvato;

3) Di demandare il presente atto al responsabile del servizio finanziario per gli
adempimenti di contabilità, i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai
sensi dell’art. 151, comma 4° del T.U.E.L.=

AMMINISTRATIVO n. 52 del 29-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI TOSSICIA



_______________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione

ATTESTA

Che la  presente determinazione  è stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per quindici giorni consecutivi:

mediante affissione all’albo pretorio comunale ( art. 124, c. 1°, del T.U. n.-
267 del 18 agosto 2000);
nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1°, della legge 18-
giugno 2009 n. 69);

Tossicia, lì
29-09-2020

Il Responsabile della Pubblicazione

CRUCIANI SILVANA

_______________________________________________________________

RIFERIMENTO
PER SERVIZIO
FINANZIARIO

Capitolo Anno
Impegno Anno
Liquidaz. Anno
Mandato Anno
Ordinativo

     “Amministrazione Aperta”

Pubblicazione dal ______________

AMMINISTRATIVO n. 52 del 29-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI TOSSICIA


